КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  01.10.2018 года                            с. Совхоз Чкаловский                            №  161

«О принятии в собственность детской игровой
и детской спортивной площадок»

В соответствие с Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» , Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», накладными №28 от 14 мая 2014г. и № 29 от 14 мая 2014г. от ООО «Гигиена-Сервис», Сельская Дума сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»,
РЕШИЛА:
1. Принять в собственность и включить в реестр муниципального имущества 1 комплект детской игровой площадки, состоящий из следующего оборудования:
	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество (шт.)

	1
	Качалка «Кот» ИО-113РЭ
	1

	2
	Карусель ИО-105РЭ
	1

	3
	Качели двухместные с навесом КЭ-158РЭ
	1

	4
	Рукоход двухуровневый ИО-160РЭ
	2

	5
	Беседка «Гриб» ИО-104РЭ
	1

	6
	Лаз «Водоросль» ИО-114РЭ
	2

	7
	Качели одноместные ИО-109РЭ
	1

	8
	Горка ИО 128.00.000ПС
	1

	9
	Качели однопролетные ИО-109РЭ
	1

	10
	Футбольные ворота СО-206РЭ
	1

	11
	Стенка-турник-качели одинарные
	1

	12
	Горка
	1

, балансовой стоимостью 1 рубль.
2. Установить следующее оборудование детской игровой площадки по адресам:
а)д.Кожухово, ул.Центральная, около д.23:
	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество (шт.)

	1
	Стенка-турник-качели одинарные
	1

	2
	Горка
	1

б)Д.Кожухово напротив д.5:

	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество (шт.)

	1
	Качалка «Кот» ИО-113РЭ
	1

	2
	Карусель ИО-105РЭ
	1

	3
	Качели двухместные с навесом КЭ-158РЭ
	1

	4
	Рукоход двухуровневый ИО-160РЭ
	1

	5
	Беседка прямоугольная «Гриб» ИО-104РЭ
	1

	6
	Лаз «Водоросль» ИО-114РЭ
	1

	7
	Горка ИО 128.00.000ПС
	1

	8
	Футбольные ворота СО-206РЭ
	1

в)П.Якшуново, ул.Строительная около д.9:
	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество (шт.)

	1
	Рукоход двухуровневый ИО-160РЭ
	1

	2
	Лаз «Водоросль» ИО-114РЭ
	1

	3
	Качели одноместные ИО-109РЭ
	1

3. Принять в собственность и включить в реестр муниципального имущества 1 комплект спортивной площадки, состоящий из следующего оборудования:
	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество (шт.)

	1
	Стенка-турник-качели одноместные
	1

	2
	Щит баскетбольный
	1

	3
	Ворота футбольные
	1

	4
	Рукоход одноуровневый
	1

	5
	Горка
	2

	6
	Спортивный комплекс СК-109
	2

	7
	Тренажер «Шаги» Т-402 РЭ
	2

	8
	Скамья с упором СО-219
	2

	9
	Щит баскетбольный СО-208 РЭ
	1

	10
	Спортивный комплекс мини СК-105
	2

	11
	Тренажер  «Сильные руки»Т-403 РЭ
	2

	12
	Стенка-турник СО-209РЭ
	2

	13
	Качели одноместные
	2

, балансовой стоимостью 1 рубль.
4.Установить следующее оборудование спортивной площадки по адресам:
а) П.Якшуново, ул.Школьная около д.3:
	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество (шт.)

	1
	Горка
	1

	2
	Спортивный комплекс СК-109
	1

	3
	Тренажер «Шаги» Т-402 РЭ
	1

	4
	Скамья с упором СО-219
	1

	5
	Спортивный комплекс мини СК-105
	1

	6
	Тренажер  «Сильные руки»Т-403 РЭ
	1

	7
	Стенка-турник СО-209РЭ
	1

	8
	Качели одноместные
	1

б)С.Совхоз Чкаловский, ул.Школьная напротив д.3:
	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество (шт.)

	1
	Стенка-турник-качели одноместные
	1

	2
	Щит баскетбольный
	1

	3
	Ворота футбольные
	1

	4
	Рукоход одноуровневый
	1

	5
	Горка
	1

	6
	Спортивный комплекс СК-109
	1

	7
	Тренажер «Шаги» Т-402 РЭ
	1

	8
	Скамья с упором СО-219
	1

	9
	Щит баскетбольный СО-208 РЭ
	1

	10
	Спортивный комплекс мини СК-105
	1

	11
	Тренажер  «Сильные руки»Т-403 РЭ
	1

	12
	Стенка-турник СО-209РЭ
	1

	13
	Качели одноместные
	1

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО СП «Село Совхоз Чкаловский»
6.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                             В.Л. Мусина
[bookmark: _GoBack]